EXTRATO DO CONTRATO Nº 20181205-2250-A/2017-
02. PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através do Fundo
Municipal de Saúde e a empresa R. N. DOS SANTOS DE
MELO - ME: OBJETO: A prestação dos serviços de confecção
e reprodução de materiais gráficos diversos, de interesse desta
Administração Pública. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas
alterações. VALOR TOTAL: R$ 16.157,94 (dezesseis mil cento
e cinquenta sete reais e noventa e quatro centavos). PRAZO DE
VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2018. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentaria: 10.02 – Fundo
Municipal de Saúde Pública; Função: 10 – Saúde; Sub-Função:
302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial; Programa: 0022 –
Programa Saúde e Qualidade de Vida; Projeto Atividade: 2.047
– Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde;
Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serv. De
terceiros pessoa jurídica. SIGNATÁRIA: A Secretária
Municipal de Saúde, a Sr.ª Karenn Cynthia Santos e Silva
Borges, inscrito no CPF 916.138.843-20, e portador do RG
000092806398-4 SSP, pelo CONTRATANTE e o Sr.°
Raimundo Nonato dos Santos de Melo, inscrito no CPF/MF nº
641.953.413-53, portador da carteira de identidade nº
105534899-6 SSP/MA, pela CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 05 de Dezembro de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20181205-2250-A/2017-
01. PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através da
Secretaria Municipal de Educação e a empresa R. N. DOS
SANTOS DE MELO - ME. OBJETO: a prestação dos serviços
de confecção e reprodução de materiais gráficos diversos, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. VALOR
TOTAL: R$ 47.151,00 (Quarenta e sete mil, cento e cinquenta e
um reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de
2 0 1 8 .  D O TA Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :  U n i d a d e
Orçamentária: 09.01 – Secretaria Municipal de Educação,
Função: 12 - Educação, Sub-Função: 361 – Ensino
Fundamental, Programa: 0012 – Programa Educação para a
Transformação, Projeto Atividade: 2. 175 – Manutenção do
Programa Salário Educação - QSE, Classificação Econômica:
3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica.
SIGNATÁRIOS: Antônio França de Sousa, Prefeito, CPF nº
706.981.803-30 e RG 0417351522011-1 e a Secretária
Municipal de Educação, a Srª Maria da Glória Martins da
Rocha, inscrita no CPF nº 462.599.963-49 RG N°
032128752006-0, pela CONTRATANTE e o Srº Raimundo
Nonato dos Santos de Melo, R.G. n.º 105534899-6, C.P.F. nº.
641.953.413-53,  pela  CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 05 de Dezembro de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO

ANO VI Nº 233 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2018 PAG - 01

	Página 1